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Basics (Sana Base) - 31 sachets
RP101342

Koop dit product op https://www.nutri4all.nl/rp101342-basics-sana-base-

31-sachets

Beschrijving

Gebruiksaanwijzing:

J

Nutri4dall

Huls 14, 6369 EW Simpelveld, Nederland
E-mailadres: info@nutri4all.com

Telefoon: +32 15 24 30 10 (BE) | + 31 467 078 104 (NL)

/1

1x daags de inhoud van 1 sachet. Bij de maaltijd innemen. Niet geschikt voor kinderen jonger dan 1 jaar.

Algemene informatie:

Voedingssupplementen mogen niet worden gebruikt als vervanging van een gevarieerde, evenwichtige voeding en een gezonde levensstijl.
Buiten bereik van jonge kinderen en op een koele, droge en van licht beschutte plaats bewaren. De aanbevolen dagelijkse hoeveelheid niet

overschrijden. Vraag raad aan uw arts

Samenstelling

Samenstelling Vitaminecapsule

Vitamine C

Inositol

Choline

Nicotinamide (vitamine B3)
Vitamine E

Pantotheenzuur (vitamine B5)
Co-enzym Q10
Pyridoxaal-5-fosfaat (vitamine B6)
Riboflavine (vitamine B2)
Thiamine (vitamine B1)
Vitamine A

Foliumzuur (vitamine B11)
Biotine (vitamine B8)
Vitamine K1

Vitamine D3
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Per dagdosis (1
capsule)
100,00 mg

75,00 mg
30,00 mg
15,00 mg
12,00 mg
6,00 mg
3,00 mg
1,50 mg
1,30 mg
1,20 mg
1,13 mg
250 ug
60 pg

40 ug
5ug

DRI (%)*

125

9370,00%
10000,00%
10000%

107,1
92,8
109
141,7
125
120
53,3
100
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Methylcobalamine (vitamine B12)

Samenstelling Visoliecapsule

Docosahexaeenzuur
Eicosapentaeenzuur

Vitamine E

Samenstelling Mineraalstofcapsule

Calcium
Magnesium
Kalium
1Jzer

Zink
Mangaan
Koper
Molybdeen
Chroom
Jodium

Selenium

Ingrediénten Vitaminecapsule:

Nutri4dall
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3ug

Per dagdosis (1 DRI (%)*
capsule)
258,00 mg -

64,00 mg -
5,00 mg

Per dagdosis (1 DRI (%)*
capsule)
75,00 mg

37,50 mg
24,80 mg
5,00 mg
5,00 mg
2,00 mg
1,00 mg
80 pg

60 pg

60 pg

30 ug

120

84

9,3
10
1,2
35,7
50
100
100
160
150
40
54,5

Calciumascorbaat, Hydroxypropylmethylcellulose (coating capsule), Inositol, Cholinebitartraat, Citrus bioflavonoiden, Bétacaroteen,
Nicotinamide, D-alfa-tocoferyl succinaat, Calcium-D-pantothenaat, Retinylpalmitaat, Co-enzym Q10, Pyridoxaal-5-fosfaat, Cholecalciferol,
Goudsbloemextract (Calendula off.), Riboflavine-5-fosfaat, Thiamine-HCl, Tomatenextract, Fyllochinon, Methylcobalamine,

Pteroylmonoglutaminezuur, Biotine.

Vrij van: Caseine, gluten, soja, gist, suiker, GGO, dierlijke eiwitten en kunstmatige kleur-, geur- en smaakstoffen en conserveermiddelen. Dit
product bevat lactose en is daarom niet geschikt voor veganisten.

Ingrediénten Visoliecapsule (transparant):

Docosahexaeenzuurrijk visolieconcentraat, Gelatine (coating capsule), Glycerine, Vochthoudend sorbitol, D-alfatocopherolsuccinaat.

Vrij van: Lactose, caseine, gluten, soja, gist, suiker, GGO en kunstmatige kleur-, geur- en smaakstoffen en conserveermiddelen. Dit product
bevat dierlijke eiwitten en is daarom niet geschikt voor veganisten.

Ingrediénten Mineraalstofcapsule (wit):

Calciumcitraat, Magnesiumcitraat, Kaliumgluconaat, Hydroxypropylmethylcellulose (coating capsule), IJzergluconaat, Zinkcitraat,
Mangaancitraat, Kopergluconaat, Chroom-(lll)-chloride, Natriummolybdaat, Kaliumjodaat, Natriumselenaat.

Vrij van: Lactose, caseine, gluten, soja, gist, suiker, GGO, dierlijke eiwitten en kunstmatige kleur-, geur- en
smaakstoffen en conserveermiddelen. Dit product is geschikt voor veganisten

Ingrediént:

Kenmerk:
Vorm:
Vrij van:
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Capsule, Softgel

Caseine, Conserveringsmiddelen, Gluten, Soja, Suiker, Synthetische kleurstoffen, Synthetische
smaakstoffen

Calcium, Choline, Chroom, Coenzyme Q10, DHA (Docosahexaeenzuur), EPA (Eicosapentaeenzuur)
, Foliumzuur, ljzer, Inositol, Jodium, Kalium, Koper, Magnesium, Mangaan, Molybdeen, Selenium
, Vitamine B1, Vitamine B2, Vitamine B3, Vitamine B5, Vitamine B6, Vitamine B8, Vitamine B12

, Vitamine C, Vitamine D, Vitamine E, Vitamine K1, Zink
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